
� � � � � � � � � � � 	 
 � �  � � 	 � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 � 	 � � 	 � � � � � 	 �  � � � � �u � 	 � � � � 	 � 	 � � � � � u � � � � � � � � � � � � 	 � � �  
  ! " # $% " & ' ( ' ) * + , - . / 0

výsledky hospodaření k 31.12.2006 těchto příspěvkových organizací a hospodářské činnosti      
města:   a)   Mateřské školy, Zahradní 385,  Kynšperk nad Ohří 
                  b)   Mateřské školy, Školní 525, Kynšperk nad Ohří  

                        c)   Mateřské školy, U Pivovaru 367, Kynšperk nad Ohří 
                        d)   Základní školy,  Komenského 540, Kynšperk nad Ohří  
                         e)   Základní umělecké školy, Sokolovská 511, Kynšperk nad Ohří 
                         f)   Městského kulturního střediska,  nám. SNP 389, Kynšperk nad  Ohří,  
                         g)  Technických služeb, Školní 526, Kynšperk nad Ohří,   

h)  hospodářské činnosti města.   
 ! " # 1% " & ' ( ' ) * + , - . / 0

      informaci o dokladových inventarizacích provedených k 31.12.2006 u příspěvkových 
      organizací a města samotného Kynšperk nad Ohří.   ! " # 2% " 3 4 5 + * 6 u 8 '

      a) převod fondu odměn ve výši                                                     130 806,05 Kč 
      b) převod fondu kulturních a sociálních potřeb ve výši                  27 285,50 Kč           
      c) převod rezervního fondu ve výši                                               103 274,41 Kč  
      d) převod fondu reprodukce majetku ve výši                                  39 235,50 Kč  
          Mateřské škole Kynšperk nad Ohří, Školní 525, okres Sokolov,9 " u : 6 ; - ;

vedoucí finančního odboru vyhotovit předávací protokol a 
  
     < " = . + , > u 8 '

starostu podpisem předávacího protokolu.! " # ?
 
   

% " 3 4 5 + * 6 u 8 '
       změnu odpisového plánu pro rok 2007 příspěvkové organizaci,  Mateřská škola Kynšperk  
       nad Ohří, Školní 525, okres Sokolov, který  tvoří přílohu č.1 tohoto usnesení   
 
 
 



! " � �% "
  

3 4 5 + * 6 u 8 '
 

     uzavření dohody o pracovní činnosti s účinností od 1.3.2007 do 31.12.2007 
     se Zdeňkem Matouškem st. jako vedoucím technikem výjezdového družstva  
     JPO II Sboru dobrovolných hasičů Kynšperk nad Ohří a     
             9 " = . + , > u 8 '

starostu podpisem této dohody. ! " � %% "
  

( u � 0
 

      usnesení č. 2 ze dne 10.1.2007 ve věci stanovení platů ředitelům příspěvkových 
      organizací,  
 9 " 3 � * ) . + u 8 '
      se zpětnou účinností od 1. 1. 2007 platy ředitelům příspěvkových organizací Města    
      Kynšperka nad Ohří v souladu s § 10 nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových  
      poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění a < " = . + , > u 8 '

starostu podpisem nových platových výměrů ředitelkám Městského kulturního 
      střediska a Základní umělecké školy v Kynšperku nad Ohří.  
     ! " � 9% " 3 4 5 + * 6 u 8 '

Smlouvu o kontrolní činnosti a kontrole nahrazující interní audit s firmou ON – OK Libina, 
      s.r.o., zastoupená jednatelem ing. Ondráškem Karlem, daňovým poradcem e.č.1662,  
      IČO 25873440, DIČ CZ25873440, zapsaná u OR KS Ostrava, oddíl C, vložka 23654, sídlo  
      Libina 95, 78805 Libina, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
 9 " = . + , > u 8 '

starostu podpisem smlouvy. ! " � <% " 3 4 5 + * 6 u 8 '
Smlouvu o nájmu a servisu věci a poskytování služeb  s firmou Konica Minolta Business      

       Solutions Czech, spol. s.r.o. na pronájem kopírovacího stroje Set bh C252 OFFICE, která  
       tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení, 

 



9 " 3 4 5 + * 6 u 8 '
Rámcovou smlouvu číslo 22330003 s  firmou Konica Minolta Business Solutions 
Czech, spol. s.r.o., která tvoří přílohu č. 2 tohoto usnesení a 
 < " = . + , > u 8 '

       starostu podpisem smluv.! " � #
 % " & ' ( ' ) * + , - . / 0
  Zprávu o vyřizování stížností a petic přijatých Městským úřadem Kynšperk nad Ohří 

     v roce 2006. 
       ! " � �% " & ' ( ' ) * + , - . / 0
        nabídkovou cenu uchazečů o zadání zakázky na zhotovení projektové dokumentace    
        Revitalizace a architektonická úprava Starého náměstí, ulice U Tavírny a části ulice  
        Knoflíkova v Kynšperku nad Ohří včetně rekonstrukce komunikace a vybudování nových  
        odpočinkových ploch a 9 " 3 4 5 + * 6 u 8 '
        zadat zakázku firmě: Dopravní stavby a venkovní architektura s.r.o., se sídlem Cheb, 
        nám. Krále Jiřího 6, IČO: 26392526 a uzavření smlouvy o dílo, která je přílohou č. 1 tohoto  
        usnesení, s touto firmou a 
 < " = . + , > u 8 '
        starostu města podpisem smlouvy o dílo. 
 
 ! " � $% " 3 4 5 + * 6 u 8 '

 dodatek č.2 ke smlouvě o poskytnutí účelového finančního příspěvku z prostředků rozpočtu    
 města Kynšperk nad Ohří uzavřené dne 15.12. 2004 mezi městem Kynšperk nad Ohří a Městem   
 Sokolov, Rokycanova 1929, 356 20 Sokolov, IČO 259586, který je přílohou č.1 tohoto  
 usnesení a 

 9 " = . + , > u 8 '
 starostu města podpisem dodatku č. 2 smlouvy. 



! " � 1
 % " 3 4 5 + * 6 u 8 '

návrh  dodatku  č. 8  ke  smlouvě  o  pronájmu  a  provozování  zařízení  pro  rozvod           
vody, odkanalizování a čištění odpadních vod ze dne 26.11.1998 s Vodohospodářskou 
společností  Sokolov, s.r.o. ve znění dodatků č. 1 až 7   a 

 
    

9 " = . + , > u 8 '
       starostu podpisem dodatku.  ! " � 2
 % " 3 4 5 + * 6 u 8 '
      na základě čl. III., bodu 10) Zásad pro pronájem bytů, nebytových prostorů a pozemků 
      v majetku  Města Kynšperk nad Ohří přidělení bytu kategorie standard č. 13 o velikosti 
      1+1 v ulici Zámečnická  čp. 501, Kynšperk nad Ohří do nájmu žadatelce  za podmínek: 
      - nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok  
      - nájemné je stanoveno ve výši regulovaného nájemného 16,66 Kč/m2   

 - vrátí nejpozději do 1 měsíce současný nájemní byt č. 2 v ul. M. J. Husa čp. 71  � úhrada kauce je prominuta a 
 9 " u : 6 ; - ;

      vedoucímu majetkového odboru  
a) vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní 

             smlouvy na dobu určitou 1 rok  a 
b) po uvolnění bytu č. 2  v ulici M. J. Husa čp. 71 zveřejnit jeho nabídku ke koupi ve  

        veřejné soutěži. 

 ! " � ?
 % " 3 . u 5 6 * 3 0
    s  ukončením nájmu bytu č. 1, ul. J. K. Tyla čp. 882, Kynšperk nad Ohří  na základě   
    nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří a nájemci bytu dohodou 
    ke dni uzavření nájemní smlouvy novým nájemcem,  nejpozději do konce tříměsíční  
     výpovědní lhůty, tj. do 31. 5. 2007 a 
 9 " u : 6 ; - ;
     vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města  žadatelům a vydat pokyn Správě   
     majetku spol. s r.o. k uzavření dohody o ukončení nájmu. 
 ! " $ �% " 3 4 5 + * 6 u 8 '
     záměr prodeje části pozemku p.č. 911/1 (ostatní plocha) o výměře cca 1 100 m2  v k.ú.  
     Kynšperk nad Ohří  a 



 9
. 

u : 6 ; - ;
     vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce na dobu 15-ti dnů  
     od 2. 3. 2007 do 16. 3. 2006 včetně. 
 ! " $ %
 % " 3 4 5 + * 6 u 8 '
     záměr prodeje části pozemku p.č. 660 (ostatní plocha) o výměře cca 16 m2  v k.ú.  
     Kynšperk nad Ohří  a 
 9

. 
u : 6 ; - ;

     vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce na dobu 15-ti dnů  
     od 2. 3. 2007 do 16. 3. 2006 včetně. ! " $ 9% " 3 4 5 + * 6 u 8 '
       pronájem části pozemku p.č. 1017/1 (ostatní plocha) o výměře 1107 m2 v k.ú. Kynšperk 
       nad Ohří žadatelce  za cenu 2,15 Kč/m2/rok s každoročním navýšením o inflaci  a   
 9 " u : 6 ; - ;
      vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy na dobu neurčitou  
      s účinností od 1. 3. 2007.  
     
 ! " $ <
 % " 3 4 5 + * 6 u 8 '

a) ukončení platnosti smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu     
níže uvedenou právnickou osobou: 

 
smlouva č.:      název firmy:                                 sídlo:                                                 IČO:          

    29/2002   České dráhy s.o., žel. stanice Cheb      Žižkova 6, 350 86 Cheb                  481 18 664                                  
    se zpětnou účinností ke dni 31. 12. 2006 
 

b) se zpětnou účinností od 1.1.2007 dodatek č. 2  smlouvy  o  využití systému obce 
      pro odstraňování komunálního odpadu  s  níže uvedenou právnickou osobou: 

smlouva č.:      název firmy:                                 sídlo:                                                 IČO:          
76/02  České dráhy a.s., SDC K. Vary               Západní 2 A, 360 01 K. Vary           709 94 226                                  
který je přílohou tohoto usnesení      a 

 9 " u : 6 ; - ;
      vedoucímu majetkového odboru předložit dodatek č. 2  starostovi města k podpisu 
      termín: do 15. 3. 2007 a 



< " = . + , > u 8 '
      starostu podpisem smlouvy. 
 
 
 ! " $ #� * - * / , 3 � * � � ) � = ' ( : * ) * - � 5 > 0% " 3 4 5 + * 6 u 8 '

a) ukončení platnosti smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu   
     s níže uvedenou právnickou osobou: 

 
smlouva č.:      název firmy:                                 sídlo:                                               IČO:          

    153/2005 M.U.S.P. a.s.,                     Podnikatelská č. 1094/15, Plzeň                      252 44 523                                   
    se zpětnou účinností ke dni 31. 12. 2006 
 

b) uzavření  smlouvy  o  využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu  s  níže  
      uvedenou právnickou osobou: 

smlouva č.:      název firmy:                                 sídlo:                                                  IČO:          
181/2007  Marius Pedersen a.s.    Malé náměstí 124, 500 03 Hradec Králové 3        421 94 920                                  
se zpětnou účinností od 1.1.2007 -  na dobu neurčitou      a 

 9 " u : 6 ; - ;
      vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi obce uvedenou smlouvu k podpisu 
      termín: do 15. 3. 2007 a < " = . + , > u 8 '
      starostu podpisem smlouvy. 

 
 
 
 

Číslování jednotlivých usnesení jde v číselné řadě od počátku roku. V přehledu nejsou uvedena 
usnesení, která obsahují osobní údaje chráněné ve smyslu  zákona  ČNR č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v informačních  systémech a  usnesení pouze doporučující. Plné znění 
usnesení ( včetně příloh ) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně městského úřadu.“   

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 


